

---

# BIANCA YACHT ApS

**CVR-nr.: 27972055**

Havnepladsen 20  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2025**

---

**Anders Leth Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIANCA YACHT ApS Havnepladsen 20 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 27972055 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr.: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 13.181.

Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 967.696.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 853.687 mod kr. 840.506 pr. 31. december 2023.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>342.241</b>	<b>279.992</b>
Personaleomkostninger	1	-311.997	-165.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.387	-19.431
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.857</b>	<b>95.440</b>
Andre finansielle indtægter		9.253	136
Øvrige finansielle omkostninger		-1.836	-57
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.274</b>	<b>95.519</b>
Skat af årets resultat	3	-4.093	-22.280
<b>Årets resultat</b>		<b>13.181</b>	<b>73.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		13.181	73.239
<b>I alt</b>		<b>13.181</b>	<b>73.239</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		418	1.132
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>418</b>	<b>1.132</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.999	27.142
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>9.999</b>	<b>27.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.417</b>	<b>28.274</b>
Råvarer og hjælpematerialer		65.176	61.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>65.176</b>	<b>61.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	1.150
Andre tilgodehavender		0	5.477
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>6.627</b>
Likvide beholdninger		888.103	852.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>957.279</b>	<b>920.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>967.696</b>	<b>948.445</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		728.687	715.506
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>853.687</b>	<b>840.506</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.292	6.063
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.292</b>	<b>6.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.246	42.016
Skyldig selskabsskat		3.864	17.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.607	42.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.717</b>	<b>101.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>111.717</b>	<b>101.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>967.696</b>	<b>948.445</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-305.374	-158.417
Andre omkostninger til social sikring	-6.623	-6.704
	<u>-311.997</u>	<u>-165.121</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mindre nyanskaffelser	-2.530	-1.574
Rettigheder	-714	-714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-17.143	-17.143
	<u>-20.387</u>	<u>-19.431</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-7.864	-19.109
Ændring af udskudt skat	3.771	-3.171
	<u>-4.093</u>	<u>-22.280</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.868
Årets afskrivning	-714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>418</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	161.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>161.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-133.858
Årets afskrivning	-17.143
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-151.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.999</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr., anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:  
Anders Leth Christensen, Bellevue 11 st. , 5900 Rudkøbing.

### Nærtstående parter

Bianca Yacht ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
Bianca Yacht v/Anders Leth Christensen, Havnepladsen 20, 5900 Rudkøbing.

Transaktioner med nærtstående parter:  
Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1